湛坡财[2015]10号

关于批复2015年度区直单位预算的通知

龙头镇政府：

按照区八届人大六次会议审议通过的2015年度预算，现将你单位2015年度部门预算批复给你们，请严格遵照执行。

一、收入预算说明
你单位2015年收入预算800.45万元。其中：一般预算拨款800.45万元，基金预算拨款0万元，预算外资金0万元。

二、支出预算说明
你单位2015年支出预算800.45万元。其中：一般预算拨款800.45万元，基金预算拨款0万元，预算外资金0万元。
支出预算按用途分

基本支出预算800.45万元，其中：工资福利支出475.28万元，商品和服务支出59.61万元，对个人和家庭的补助265.56万元。
项目支出预算0万元，其中基金安排项目支出0万元。
上年结转安排支出0万元。

（具体情况详见附表一、附表二）
    三、2015年部门预算执行要求

（一）加强收支预算管理

一要加强收入管理工作，各项收入要及时入帐，不得坐支。按规定应上缴的预算外资金应及时足额缴入财政专户，不能直接作为单位收入。二要按照以收定支，保证重点，兼顾一般的原则，合理统筹安排好全年各项支出。三要加强对下级单位的监督、指导，强化预算执行分析工作，发现问题及时采取有效措施加以解决，确保年度预算顺利执行。

（二）严格预算调整

各部门预算原则上不调整，不得随意改变资金用途。年度预算执行过程中特殊因素需对原支出安排项目进行调整的，要按规定程序报我局审批。其中按规定需要上报区人民政府或区人大审批的，由我局汇总提出审核意见后上报审批，部门预算调整方案通过后，由我局统一批复各预算单位。

（三）加强监督，提高资金使用效益。各部门、各单位应严格执行预算和财政制度，建立健全财务管理制度和会计核算体系，按照标准考核、监督，提高资金使用效益。
（四）根据新《预算法》的规定，各单位必须自行公开本单位的年初预算和三公经费预算。
  二○一五年四月八日
主题词：批复 预算 通知

坡头区财政局办公室                  2015年4月8日印发

                                         （共印发2份）